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

Réf : 74

Réf : 78

CAMBO-LES-BAINS
299 000 €
Au centre ville de Cambo-les-Bains. Cette maison basque  de 121m² se compose au rdc d'un séjour avec poêle à bois, 
d'une cuisine aménagée donnant sur une véranda  1 chambre avec sde, wc indépendant. A l'étage :  3 chambres,1 sde avec 
WC. Combles. Vous profi tez d'une terrasse couverte ainsi qu'un garage. Honoraires 6% TTC Charge acquéreurs. DPE : C
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3, allée Anne de Neubourg
64250 Cambo-Les-Bains 
05 59 50 03 08
www.toit-2-reve.com

AGENCE

TOIT 2 RÊVE

HASPARREN

HASPARREN

HASPARREN HASPARREN

HASPARREN

HASPARREN
101 000 €

148 000 €

150 000 € 175 000 €

120 000 €

133 000 €
Centre-ville à pied pour ce T2 de 35m² entièrement refait 
à neuf. Cuisine équipée et aménagée, rénovation de qua-
lité. Plus que vos meubles à y poser et vous y serez chez 
vous. Honoraires 6%TTC Charge acquéreur DPE : NC

Au 2ème étage, T2 de 46m² composé d'une cuisine ouverte 
sur séjour donnant sur une terrasse de 10m², chambre 
avec placards, salle d'eau et wc indépendant.1 parking ext. 
Honoraires 6%TTC Charge acquéreur. DPE : NC

Terrain à bâtir borné, non viabilisé de 8588m² (dont 2061m² 
constructibles) hors lotissement, au calme tout en étant 
proche de l'accès autoroute. Expo principale Sud/Sud 
Ouest. Honoraires 6%TTC Charge acquéreur DPE : NC

Proche centre ville, Apt au 1er et dernier étage compre-
nant: cuisine, séjour, 2 chbres, salle d'eau et un balcon. 
Une cave de 25m² et un jardin de 200M² complètent ce 
bien. Honoraires 6%TTC Charge acquéreur DPE : NC

Terrain à bâtir borné, non viabilisé de 2061m² hors lotisse-
ment, au calme tout en étant proche de l'accès autoroute. 
Emprise au sol max 400m². Expo principale Sud/Sud 
Ouest. Honoraires 6%TTC Charge acquéreur DPE : NC

T2 au 1er étage de 40m² comprenant entrée, séjour avec 
cuisine ouverte donnant sur balcon, chambre avec pla-
cards, salle d'eau et wc séparés. Cave et parking ext. As-
censeur. Honoraires 6%TTC Charge acquéreur DPE : NC

Réf : 75

Réf : 76

Réf : 55 Réf : 85BD

Réf : 56

Réf : 82
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3, allée Anne de Neubourg
64250 Cambo-Les-Bains 
05 59 50 03 08
www.toit-2-reve.com

AGENCE

TOIT 2 RÊVE

CAMBO-LES-BAINS
160 000 €
VIAGER occupé sur une tête (femme de 88 ans) Maison idv de 87 m² sur 2 niveaux comprenant entrée, cuisiné équipée 
séparée, séjour double avec cheminée,2 chambres et bureau, salle d'eau et garage de 21 m². Le tout sur un terrain plat et 
clos de 519 m².  Bouquet initial : 160000  FAI avec rente mensuelle de 935. Honoraires 6%TTC Charge acquéreur DPE : D

Réf : 72

Réf : 77

HASPARREN
254 400 €
Au 2ème  et dernier étage (avec monte charge), apt F4 en duplex de 113.40m² comprenant au RDC : cuisine équipée et amé-
nagée ouverte sur le séjour pour une surface de 47.10m², avec accès sur un balcon de 10m², salle d'eau avec WC. A l'étage 
, palier avec rgts, 3 chambres, SdB et WC. Prestations de qualité. Honoraires 6%TTC Charge acquéreur DPE : NC
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NOS PARTENAIRES

49, rue d’Espagne - 64200 Biarritz
Tél. : 05 59 23 24 53 - 06 33 03 45 91

Email : contact@crabetambour.com

www.crabetambour.com

• 44 rue Jules Labat - 64100 Bayonne
• 22 Avenue Maréchal Foch - 64200 Biarritz

Tél. : 05 59 46 13 13

39 rue Gambetta - 64200 Biarritz
Tél. : 05 59 22 20 56

Horaires : Du lundi au samedi de 7h00 à 20h00 
et le dimanche de 7h00 à 14h00 et de 16h00 et 20h00

7 rue des Halles - 64200 Biarritz
Tél. : 05 59 24 19 97

Maison Gastellou 26 rue Gambetta - 64200 Biarritz
Tél. : 05 59 23 69 48

www.maison-gastellou-jambon-de-bayonne.com

25 rue Gambetta - 64200 Biarritz
Tél. : 0559247413

Email : leboudoirbiarritz@outlook.com
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NOS PARTENAIRES

19 avenue du Maréchal Foch - 64200 Biarritz
Tél. : 05 59 24 02 02 / 07 86 13 41 29
Email : contact@letavernierbiarritz.com

www.letavernierbiarritz.com

2 rue du Helder - 64200 Biarritz
Tél. : 05 59 54 17 04
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